
Contacto

Teléfono +34 983420000
Fax +34 983420013
Correo Electrónico 
contratacion.hcuv@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Ramón Y Cajal Nº 3
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020011222
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-01-2021
a las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada Hospital Clínico Univ. de Valladolid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=moKQDxTfG88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento e instalación de tomas informáticas en plantas 4 y 5 en el Edificio
Rondilla del Hospital Clínico Universitario de Valladolid.

Valor estimado del contrato 22.758,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.538,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.758,7 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LUIS DIEZ RODRIGUEZ- TECNOELECTRO
NIF 12211852W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.758,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=moKQDxTfG88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importe total ofertado (con impuestos) 27.538,03 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610012217
Fecha de Formalización 28/12/2020

Contrato

CONTRATO 4610012217 TECNELECTRO 11222.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3848ec36-98a4-46f2-bb05-b992aa2e7d3e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/12/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El contrato se adjudica mediante la tramitación de emergencia, en virtud de lo dispuesto en el artículo 120
de la LCSP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Pt8nC23KjJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006122554 |  2021-514242 | mié, 13 ene 2021 08:57:35:793 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122019082645424216351435513513591375252 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3848ec36-98a4-46f2-bb05-b992aa2e7d3e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3848ec36-98a4-46f2-bb05-b992aa2e7d3e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Pt8nC23KjJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

